证券代码：832566            证券简称：梓橦宫          公告编号：2025-039

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于取得 2 项外观设计专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

近日，四川梓橦宫药业股份有限公司（以下简称“公司”）取得国家知识产

权局颁发的 2 项《外观设计专利证书》，具体情况如下：

序号 专利类型 专利名称 专利号 授权公告日 专利权人

1 外观设计
药盒（东方胃

药胶囊 1）
ZL 2024 3 0594734.1 2025 年 05 月 13 日

四川梓橦宫药业

股份有限公司

2 外观设计
药盒（东方胃

药胶囊 2）
ZL 2024 3 0594733.7 2025 年 05 月 13 日

四川梓橦宫药业

股份有限公司

二、对公司的影响

上述专利证书的取得有利于公司进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知

识产权优势，促进持续技术创新，对公司未来的经营发展具有积极意义。

三、备查文件

（一）《外观设计专利证书》（证书号第 9310421 号）

（二）《外观设计专利证书》（证书号第 9307436 号）

四川梓橦宫药业股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 13 日